
産直たまご通信販売申込書 FAX.0964-32-5815
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商 品 名 単 価 数 量 金 額 （ 確 認 ）

産直たまご(さくら・もみじ卵混合) 30個入

　　　　お得なセット 　　30個入 × 2箱

産直たまご(さくら・もみじ卵混合) 40個入

　　　　お得なセット 　　40個入 × 2箱

産直たまご(さくら・もみじ卵混合) 60個入

　　　　お得なセット 　　60個入 × 2箱

産直たまご(さくら・もみじ卵混合) 75個入

　　　　お得なセット 　　75個入 × 2箱

産直たまご(さくら・もみじ卵混合) 150個入

　　　　お得なセット  　150個入 × 2箱

１日５箱限定　壱　卵 　　　      30個入

¥2,100

¥3,600

¥2,400

¥4,200

¥3,000

¥4,800

¥3,300

¥6,000

¥5,400

¥8,100

¥3,800

お申込者様

ご注文商品

フリガナ
お名前

ご住所　　（〒　　　　̶　　　　　　）

電話番号         FAX 番号

決済方法

配達希望日                 時間指定

の　し

※アパート、マンションの名称など詳しくご記入ください。

1. 代金引換   2. 郵便振替（ご進物のみ）

　  　月 　 日（　）        　午前中・12-14時・14-16時・16-18時・18-20時・20-21時
要・不要　お中元・お歳暮・お祝い・その他（　　　　）　お宛名（　　　　　　 ）敬称（　　　）

ご配送先

ご注文・ご配送について　　※お申し込み頂きました商品の発送につきましては下記の通りとなります。

フリガナ
お名前

ご住所　　（〒　　　̶　　　　　　）

電話番号         FAX 番号

配達希望日                 時間指定

備　考

※アパート、マンションの名称など詳しくご記入ください。

　  月 　 日（　）        午前中・12-14時・14-16時・16-18時・18-20時・20-21時

̶　　　　　　　　　̶

̶　　　　　　　　　̶

̶　　　　　　　　　̶

̶　　　　　　　　　̶

配達日・時間帯指定をご希望のお客様は配達指定日の５日前までにご注文下さい。
また、日時の詳細は申し込み時にご要望の欄にその旨ご記入下さい。

毎週木曜日の17:00までにご注文受付〆切、
翌日金曜日に当日産みたての卵を発送致します。

毎週  木  曜〆切　金  曜に産みたてのたまごを発送 指定日配達希望の方は  5  日以降の指定可

□上記住所に送る

全国送料無料・24時間受付中！！

※代引手数料は３１５円かかります。 ※郵便振替はご進物のみ可。


